

EPE / SPA

NIF: 000216299033049

SIEGE SOCIAL: Rue Benfriha AEK Face Wilaya - Sidi Bel Abbes

DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES DEPARTEMENT ACHATS ET LOGISTIQUE SERVICE ACHATS AVIS DE CONSULTATION N° 18/AT/DOT22/SDFS/DAL/2023

La Direction opérationnelle Des Télécommunications de la wilaya du Sidi Bel Abbes lance un avis de consultation pour : « Entretien, Réparation et Maintenance des Ouvrages d'Infrastructure LIAISON FIBRE OPTIQUE :

LIEU: KOUANINE - Branchement RN 17C M'CID »

LIEU DE RETRAIT DES DEVIS:

Les soumissionnaires intéressés par la présente consultation peuvent se présenter pour retirer le **Devis**, accompagnés du cachet de l'entreprise à l'adresse ci-après :

DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES SOUS-DIRECTION FONCTIONS SUPPORT DEPARTEMENT ACHATS ET LOGISTIQUE SERVICE ACHATS CITE TAIBI LARBI AGENCE COMMERCIALE SIDI DJILLALI

PRESENTATION DES OFFRES:

- Copie du numéro d'identification fiscale « NIF »
- Copie de l'extrait du registre du commerce électronique.
- Le Devis quantitatif et estimatif en hors taxes et en toutes taxes comprises daté, signé et Cacheté, joint en annexe.
- Les offres doivent être insérer dans une enveloppe Fermée et anonyme portant la mention suivante :

N° 18/AT/DOT22/SDFS/DAL/2023

« Entretien, Réparation et Maintenance des Ouvrages d'Infrastructure LIAISON FIBRE OPTIQUE :

LIEU: KOUANINE - Branchement RN 17C M'CID » ALGERIE TELECOM - SPA -

LA DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES SECRETARIAT DE DIRECTION

RUE BENFRIHA AEK FACE WILAYA - SIDI BEL ABBES « A N'OUVRIR QUE PAR LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET D'EVALUATION DES OFFRES »

LIEU DE DEPOT DES OFFRES:

Les offres doivent être déposées à l'adresse suivante :

ALGERIE TELECOM - SPA -

LA DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS DE SIDI BEL ABBES SECRETARIAT DE DIRECTION



EPE / SPA NIF: 000216299033049

SIEGE SOCIAL : Rue Benfriha AEK Face Wilaya - Sidi Bel Abbes RUE BENFRIHA AEK FACE WILAYA - SIDI BEL ABBES

La durée de préparation des offres est de huit (08) jours à partir de la 1ère parution de l'avis
consultation sur le site web d'ALGERIE TELECOM (algerietelecom.dz), le :
La date et heure limites de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de préparation des offres
le : de 08h00 à 14h00

Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant une durée de **cent quatre-vingts** (180) **jours** à compter de la date limite de dépôt des offres.

Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les plis qui parviennent après la date et l'heure limites de dépôt ne seront pas prises en considération.

L'ouverture des plis des offres aura lieu le jour correspondant à la date limite de dépôt des offres, à **14 H 00.**

Les soumissionnaires sont conviés à assister à l'ouverture des plis des offres techniques et financières, qui aura lieu en séance publique.

Le soumissionnaire assumera les risques de défaut des renseignements exigés par les documents de L'Avis de consultation ou de la présentation d'une offre non conforme, à tous égards aux exigences de ces documents.

N. B:

Algérie Télécom se réserve le droit de vérifier et de s'informer sur les capacités, références et sur tous les documents fournis par le soumissionnaire, par tout moyen légal.

Ne seront présélectionnés à la phase de l'évaluation que les candidats qui auront répondu à l'ensemble des exigences.